АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОРОЖЕВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.07.2018 года № 18
с. Сторожевое 1-е

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сторожевского 1-го сельского поселения от 15.02.2017 г. № 4 «Об утверждении Положения «О создании, охране и содержании зеленых насаждений в Сторожевском 1-ом сельском поселении Острогожского муниципального района»

В соответствии с приказом от 29.03.2016 г. № 129 департамента природных ресурсов и экологии Воронежской области «О развитии зеленого фонда городских и сельских поселений Воронежской области» и с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сторожевского 1-го сельского поселения от 15.02.2017 г. № 4 «Об утверждении Положения «О создании, охране и содержании зеленых насаждений в Сторожевском 1-ом сельском поселении Острогожского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 8 подпункта 8.1. Положения слова «частью 9.4.» читать «частью 8.4.».
1.2. В пункте 8 подпункта 8.2. Положения слова «в объеме не менее вырубаемого» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сторожевского 1-го сельского поселения                          В.И. Комаров